












MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 10.07.2015 Strana 4/14

Škodná událost - proplacení proražené pneumatiky  2
  
Žádost pana SXXXXXXX o proplacení pneumatiky, kterou si prorazil při výjezdu  
ze svého pozemku o chybějící obrubník. 
  
Usnesení číslo: USN RM 335/2015 
  
1) nesouhlasí 
  

s proplacením částky 4 810,- Kč za pneumatiku, kterou si pan PXXX SXXXXX 
prorazil při vyjíždení ze svého pozemku v Jizerské ulici č.p. 160/19, o chybějící 
obrubník. 
  

  1. Lenka Maříková, Sekretářka ORUO 
  Informovat pana Spurného o rozhodnutí rady 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: D. 
Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  
Propojení stávajících chodníků v rámci obytného souboru Čakovický 
park, k.ú. Čakovice 

4

  
Souhlasné stanovisko MČ Praha - Čakovice s jednou podmínkou u byt. domů GH a EF. 
  
Usnesení číslo: USN RM 336/2015 
  
1) souhlasí 
  

s provedením propojek stávajících chodníků a cyklostezky obytného souboru 
Čakovický park: 

• Propojení chodníků u byt. domu M s cyklostezkou (č. parc. 180/131 a 1280/2  
k.ú. Čakovice) 

• Propojení chodníků u byt. domu N s cyklostezkou (č. parc. 1280/2k.ú. 
Čakovice) 

• Propojení chodníků u byt. domů GH, EF (č. parc. 1280/4, 1280/38, 1280/40 
k.ú. Čakovice), za podmínky, že v dotčeném prostoru budou osazeny dělící 
ochranné sloupky, aby se zamezil vjezd automobilů z Theinovy do Blachutovy 
ulice. 

Usnesení rady MČ bude podkladem pro umístění a stavbu (územní a stavební 
řízení). 
Projektovou dokumentaci vypracovala společnost PSDS s.r.o., Trabantská 673/18, 
Praha 9. 
Žadatelem je AB Konsult, projektová a inženýrská kancelář s.r.o., Na Krocínce 40, 
190 00 Praha 9, která zastupuje investora První rezidenční uzavřený investiční 
fond a.s., Rohanské nábřeží 671/15 186 00 Praha 8. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 10.07.2015 Strana 5/14

 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  20.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: D. 
Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  
Oplocení pozemku, parc. č. 1572/25, k.ú. Čakovice 5
  
Rada MČ nesouhlasí s oplocením pozemku parc. č. 1572/25 v k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 337/2015 
  
1) nesouhlasí 
  

s oplocením pozemku parc. č. 1572/25 v k.ú. Čakovice, který je situovaný  
v ochranném pásmu dráhy tratě TÚ 0901 Praha hl. nádraží - Turnov (úsek 0,1-
0,5). 
Projektovou dokumentaci vypracoval: Projektová kancelář, Pavel Zeťka, Jašíkova 
1533/4, 149 00 Praha 4. 
Žadatelem je AB Konsult, projektová a inženýrská kancelář, Na Krocínce 40 190 
00 Praha 9, která zastupuje plnou mocí společnost JS Plan s.r.o. se sídlem  
U Košíku 1423/7 Praha 10 - Hostivař. Tato společnost zastupuje investora D & Z 
spol. s r.o., Údlická 761, 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení zhotoviteli 
  Termín:  24.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: D. 
Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 6
  
Ukončení nájmu bytu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 338/2015 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č. 12, Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice ke dni 
30.06.2015 - nájemce AXXX RXXXXXXXX. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 10.07.2015 Strana 6/14

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  20.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: D. 
Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu - Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice 7
  
Ukončení nájmu bytu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 339/2015 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č. 2, Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice ke dni 
31.07.2015 - nájemci paní PXXXXXX FXXXXXX a pan JXXXXXXX KXXXXXX. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: D. 
Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  
Poplatek z prodlení U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice. 8
  
Žádost o prominutí poplatku z prodlení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 340/2015 
  
1) trvá 
  

na svém usnesení číslo 264/2015 ze dne 25.5.2015. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  31.07.2015 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 10.07.2015 Strana 7/14

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: D. 
Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  
Úplatné postoupení pohledávky - žádost o splátkový kalendář. 9
  
Postoupení pohledávky. 
  
Usnesení číslo: USN RM 341/2015 
  
1) souhlasí 
  

s úplatným postoupením pohledávky Městské části Praha - Čakovice  za VXXXX 
HXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem na Stráni 7, Železný Brod, a to pohledávky 
vyplývající z platebního rozkazu Okresního soudu v Jablonci nad Nisou ze dne 
21.11.2014 č.j. 10 C 243/2014-29. Pohledávka je z titulu dlužného nájemného  
a dlužných služeb spojených s užíváním bytu č. X, o velikosti 1+1, v domě čp. 
625, k.ú. Čakovice a to dluh za období do srpna 2014, panu ZXXXXXX SXXXXXXX, 
nar. XXXXXXXXX, bytem Aš, Alšova 7, a to za částku   84 785,- Kč, když tuto 
částku uhradí ZXXXXXX SXXXXXXX Městské části Praha - Čakovice v 24 měsíčních 
splátkách po 3 532,70 Kč, splatných vždy do 15. dne toho kterého měsíce  
pod sankcí ztráty výhody splátek. Pokud pan ZXXXXX SXXXXXX bude v prodlení  
s úhradou jakékoliv splátky, zaplatí Městské části Praha - Čakovice smluvní 
pokutu ve výši 15 000,- Kč. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Informovat AK Chytil o rozhodnutí RMČ. 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: D. 
Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o schválení umístění plakátu. 10
  
Žádost o schválení umístění plakátu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 342/2015 
  
1) nesouhlasí 
  

s umístěním jednoho kusu plakátu o velikosti 1,5 m x 1 m na plot v ulici 
Cukrovarská 230, Praha 9 - Čakovice. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  24.07.2015 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 10.07.2015 Strana 8/14

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: D. 
Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy ev.č. 123/11 na část 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice 

11

  
Nájemkyně zažádala o prodloužení nájemní smlouvy o další rok. Jedná se o část 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 343/2015 
  
související USN RM 297/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ev.č. 123/11 o nájmu části 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice o velikosti 239 m2. Nájemce 
pozemku je pí LXXXXXX JXXXXXXXXXXX, bytem Jizerská  167/9, 196 00  Praha 9-
Čakovice. Nájemní vztah bude prodloužen o 1 rok. Rada pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
dodatku č. 4. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis dodatku 
  Termín:  10.08.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zajištění finanční operace bezprostředně po obdržení dodatku 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: D. 
Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy ev.č. 122/11 na část 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice 

12

  
Nájemkyně zažádala o prodloužení nájemní smlouvy o další rok. Jedná se o část 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 344/2015 
  
související USN RM 284/2015 
  
1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 10.07.2015 Strana 9/14

  
předložený návrh dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ev.č. 122/11 o nájmu části 
pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice o velikosti 85 m2. Nájemce 
pozemku je pí MXXXX ČXXXX, bytem Jizerská 891/7, 196 00  Praha 9-Čakovice. 
Nájemní vztah bude prodloužen o 1 rok. Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem dodatku č. 4. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis dodatku 
  Termín:  31.07.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zajištění finanční operace bezprostředně po obdržení dodatku 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: D. 
Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy ev. č. 101/11 na část 
pozemku parc.č. 274/1 v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

13

  
Jedná se o prodloužení stávající nájemní smlouvy o 1 rok. 
  
Usnesení číslo: USN RM 345/2015 
  
související USN RM 285/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ev.č. 101/11 ze dne 11.7.2011 
o pronájmu části pozemku parc.č. 274/1  v obci Praha, k.ú. Třeboradice o výměře 
21 m2, prodloužení o 1 rok. Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem dodatku č. 4. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis dodatku č. 4 k nájemní smlouvě 
  Termín:  31.07.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zajištění finanční operace bezprostředně po obdržení dodatku č. 4 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: D. 
Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 10.07.2015 Strana 10/14

Smlouva o nájmu části pozemku parc.č. 799/1 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

14

  
Umístění stánku se zmrzlinou na parkoviště před prodejnu Tesco. 
  
Usnesení číslo: USN RM 346/2015 
  
související USN RM 289/2015 
  
1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 799/1 obec Praha, k.ú. Čakovice  

o výměře 7 m2, s Tesco Stores ČR a.s., se sídlem Vršovická 1527/68b, 100 00 
Praha 10, IČ: 45308314 a  pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a 
zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  13.08.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit finanční operaci bezprostředně po obdržení smlouvy. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: D. 
Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nabídka využití předkupního práva ke stavbě garáže č. 364 
postavené na pozemku parc.č. 1288/5 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

15

  
Vlastník garáže nabízí v rámci předkupního práva stavbu za 55000,- Kč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 347/2015 
  
1) nesouhlasí 
  

s využitím předkupního práva ke stavbě garáže č. 364 postavené na pozemku 
parc.č. 1288/5 v obci Praha, k.ú. Čakovice za cenu 55.000,- Kč od vlastníka 
stavby pana Ing. LXXXXXXX KXXXX, bytem Nesměřická 1055, 190 16  Praha 9. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  29.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: D. 
Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 10.07.2015 Strana 11/14

Čištění opláštění MŠ Čakovice I - budova Mikádo 17
  
Ředitelka mateřské školy Čakovice I zasílá Radě MČ informaci o záměru vyčištění 
vnějšího pláště budovy Mikádo z rozpočtu školky. 
  
Usnesení číslo: USN RM 348/2015 
  
1) bere na vědomí 
  

informaci ředitelky MŠ Čakovice I o záměru vyčištění vnějšího opláštění budovy 
MŠ Čakovice I - Mikádo. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  informovat ředitelku MŠ o přijatém usnesení RMČ 
  Termín:  15.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: D. Kajpr, 
J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Podání podnětu na pořízení změny ÚPn HMP 18
  
Karel Mikoláš, majitel dále uvedeného pozemku, podal návrh na pořízení změny 
způsobu využití území v ÚPn HMP u pozemku parc. č. 479/2, k.ú. Třeboradice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 349/2015 
  
1) se seznámila 
  

s žádostí pana Karla Mikoláše, majitele dále uvedeného pozemku, na pořízení 
změny ÚPn HMP  prostřednictvím ÚMČ Praha - Čakovice. Jedná se o pozemek 
parc. č. 479/2, k.ú. Třeboradice, výměra 9839 m2. V současné době je způsob 
využití území dle schváleného území v ÚPn HMP OP/ZN.  
Pan Mikoláš navrhuje změnu způsobu využití území v ÚPn HMP na OC (čistě 
obytné) s kódem míry využití D8. RMČ Praha - Čakovice ukládá Komisi pro rozvoj  
a územní plán zaslat do 31.07.2015 své stanovisko. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zaslat výpis usnesení žadateli a postoupit podnět Komisi pro rozvoj a územní 

plán. 
  Termín:  24.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: D. Kajpr, 
J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 10.07.2015 Strana 12/14

ZŠ pracoviště Dyjská 715 - nákup vybavení - server Supermicro  
a nabídka na rozšíření WiFi AP 

19

  
Nabídka společnosti WVG Solution s.r.o. pro vybavení nově zřizovaného pracoviště 
Základní školy Dr. Edvarda Beneše, Dyjská 715, Čakovice. Jedná se o nabídku dodání 
serveru Supermicro. Nabídka ABCOM Technologies SE na WiFi řešení pro Základní 
školu Dr. Edvarda Beneše, Dyjská 715, Praha 9 - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 350/2015 
  
1) schvaluje 
  

nákup sestavy Supermicro serveru pro nově zřizované pracoviště ZŠ Dr. E. 
Beneše, Dyjská 715, Čakovice v ceně 53.719,- Kč + DPH, dodavatel WVG Solution 
s.r.o., Nad Mazankou 1392/30, 182 00 Praha 8, IČ: 02145138. 
Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem kupní 
smlouvy. 

  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  14.07.2015 
  
2) schvaluje 
  

nákup vybavení pro možnost rozšíření WiFi AP v nově zřizovaném pracovišti ZŠ 
Dr. E. Beneše, Dyjská 715, Čakovice v ceně 47.989,- Kč + DPH, dodavatel ABCOM 
Technologies SE, Křižíkova 185/35, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČO: 24270661. 
Rada pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem objednávky  
a kupní smlouvy. 

  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  14.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: D. Kajpr, 
J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o povolení vydláždění části chodníku 20
  
Žádost společnosti PROPERTY TRUST, a. s. o vydláždění 66 m2 chodníku, který je ve 
vlastnictví obce, ul. Vážská, k. ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 351/2015 
  
1) souhlasí 
  

s vydlážděním části chodníku na pozemku parc. č. 1529/4, k. ú. Čakovice, které 
zajistí investor PROPERTY TRUST, a. s., IČ: 24262463, se sídlem Dyjská 845, 
Praha 9 - Čakovice. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 10.07.2015 Strana 13/14

  
2) souhlasí 
  

s výsadbou stromů na pozemku parc. č. 1529/4 za předpokladu, že nedojde  
ke kolizi s inženýrskými sítěmi a stromy nebudou poškozovat majetek městské 
části. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  20.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: D. Kajpr, 
J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o projednání žádosti o byt 21
  
Žádost o pronájem bytu z důvodu kritické životní situace. 
  
Usnesení číslo: USN RM 352/2015 
  
1) se seznámila 
  

s žádostí paní JXXXX GXXXXXXXX o projednání žádosti o pronájem bytu a 
postupuje tuto žádost bytové komisi. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  20.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: D. Kajpr, 
J. Kosová ) 

  
__________________________________________________________________________

  
Výzva k podání nabídky na rekonstrukci ulice Dyjská II. 22
  
2. poptávka stavebních prací spočívajících v rekonstrukci vozovky a vybraných 
chodníků v ulici Dyjská a přilehlém okolí, kdy na první poptávku se nepřihlásil žádný 
uchazeč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 353/2015 
  
1) bere na vědomí 
  

že v předchozí výzvě nebyl přihlášen žádný uchazeč. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 10.07.2015 Strana 14/14

 

 
2) schvaluje 
  

výzvu k podání nabídky na stavební práce malého rozsahu - rekonstrukce ulice 
Dyjská, II. 

  
  1. Kateřina Marszalková, Referent kanceláře vedení ÚMČ 
  Zveřejnit výzvu na poptávkových serverech a webových stránkách MČ. 
  Termín:  13.07.2015 
  
  2. Štefan Pecník, Referent ORUO 
  Kontaktní osoba, předloží nabídky RMČ. 
  Termín:  20.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: D. Kajpr, 
J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________

  
Žádost o dotaci na mapu bezbariérovosti 23
  
Žádost o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu hlavního města 
Prahy na projekt vycházející ze spolupráce městských částí a hlavního města 
Prahy pro rok 2015 směřující k vytvoření mapy přístupnosti a bezbariérovosti. 
  
Usnesení číslo: USN RM 354/2015 
  
1) souhlasí 
  

s podáním žádosti o poskytnutí individuální účelové dotace na vytvoření 
mapy přístupnosti a bezbariérovosti a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem žádosti. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Připravit žádost k podpisu. 
  Termín:  17.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: D. 
Kajpr, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________

  
 


